Bilag 3. Obligatoriske oversigter til regnskabet



Garantier, eventualrettigheder og -forpligtelser

Udvalg: Kultur og Fritid

Kr.

Garantier stgttet byggeri, sanering og byfornyelse

Restgeeld

Bemaerkninger

Garantier for gvrige lan

Garantiramme

Garantibelzb

Bemeaerkninger

Lanegarantier vedr. selvejende institutioner

Restgeeld

Bemaerkninger

Underskudsgarantier

Garantibelgb

Bemaerkninger

Kgbenhavns Musikudvalg

Midlerne er reserveret til

147.000 udbetaling af tilskud.
Midlerne er reserveret til

Kebenhavns Scenekunstudvalg 368.000 udbetaling af tilskud.
Kgbenhavns Pulje til musikarrangemeneter pa Midlerne er reserveret til
plejehjem 83.166 udbetaling af tilskud.
Uopsigelige lejeaftaler Antal lejemal Arlig leje Bemeerkninger
Eventualforpligtelser Belgb Bemaerkninger
Fakturapuljen (ikke bogferte fakturaer ved
regnskabsluk) 5.076.133
Operationel leasing
Verserende retssager
Eventualrettigheder Belgb Bemaerkninger

Verserende retssager




Redegorelse for arbejde udfert for andre offentlige myndigheder

Udvalg:
1.000 kr.
Kunde Kategori Opgave Udbud Omkostn.mgsk Faktngke Fakturabelgb Forklaring pa
alkulation omkostninger forskelle
Krimonalforsorgen Tjenesteydelse Lenudgift Nej 579 579
Samarbejde om
patientbiblioteksvirksomheden pa
Rigshospitalet. Driftsomkostninger
Region Hovedstaden Tjenesteydelse inklusiv lgnudgifter. Nej 2.564 2.564
38 kommuner Tjenesteydelse Indrejser Nej 1.435 1.435




Afsluttede anlaegsprojekter i regnskabsaret

Udvalg: Kultur og Fritid

Evt. (Forventet)
Projektdefinition Projekttitel Afsluttet (dato) | Foreleeggelse for BR
lgbenr.
(Dato)
Udskiftning nedslidt kunstgr.
XA-4362000001 Vanlgse IP 31.12.2022 23.03.2023
Planlagning, Beach-anlaeg i
XA-4362000059 Emdrup 31.12.2022 23.03.2023
XA-4362000013 Skgjtehal pa @sterbro 31.12.2022 23.03.2023
XA-5788000006 Maskinhal Sundholm 31.12.2022 23.03.2023
XA-5959000004 Dansegulvi Sjelor Kirke, Tilskud 15, 15 2022 23.03.2023
Forb af café udlej fac Nikolaj
XA-0198000001 Kunsthal 31.12.2022 23.03.2023
Flere gaester til @bro-Hallens
XA-5686000011 Kurbad 31.12.2022 23.03.2023
Forb understgt adm fzellesskab
XA-6355000001 ServiceNow 31.12.2022 23.03.2023
XA-2366000001 Samlokalisering E&S 31.12.2022 23.03.2023




Anlaegsregnskaber under 2 mio. kr.

Udvalg: Kultur og Fritid

1.000 kr.

Bevilling (U) Bevilling (I) Forbrug (U)

Forbrug
O]

Afvigelse
(V)

Afvigelse Forklaring af

afvigelse

Aktiveret
(beleb)

2060 Kultur og Fritid-anleeg

XA-4362000001

XA-4362000059
XA-4362000013

XA-5788000006

XA-5788000004

XA-0198000001

XA-5686000011

XA-6335000001

XA-6335000001
Kultur- og Fritidsudvalget i alt

Udskiftning nedslidt kunstgr.
Vanlgse IP

Planlzegning, Beach-anlaeg i
Emdrup

Skgjtehal pd @sterbro
Maskinhal Sundholm

Dansegulv i Sjelgr Kirke, Tilskud

Forb af café udlej fac Nikolaj
Kunsthal

Flere geester til @bro-Hallens
Kurbad

Forb understgt adm faellesskab
ServiceNow
Samlokalisering E&S

11

16
46
332

500

1.679

1.608

200

1.733
5.720

11

16
46
332

415

1.686

1.468

200

1.733
5.502

140

218

Ikke medregnet
0 momskompensation i
budgettet

@brohallen har vaeret
og er under

0 renovering, sa der har
ikke veeret mulighed
for at gennemfgre de
sidste aktiviteter.



Indvendigt vedligehold

kr.1.000
Arligt vedligeholdelsesbehov 2022
Udvalg Akut Planlagt Total Forbrug
Kultur- og
Fritidsudvalget 3.307 13.003 16.311 24.972

Note:




